EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 172/2014

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ALFERES DA LUZ GONÇALVES 007.***.669-58 07.889.573-0 4315 GUARANIAÇU
2 DIRCEU AQUINO 339.***.849-15 07.516.218-9 11162 PRUDENTOPOLIS
3 DIVA BATISTA DE OLIVEIRA 023.***.229-83 07.334.227-9 001285 CANDÓI
4 EDNO APARECIDO MARCOMINI 022.***.269-81 07.897.535-0 105365 CRUZMALTINA
5 ELCIO ANDRION DOS SANTOS 549.***.669-00 07.674.133-6 001351 PONTA GROSSA
6 ERONDI FERREIRA DA SILVA 213.***.779-49 07.516.157-3 11210 RESERVA DO

IGUAÇU
7 ERONDI FERREIRA DA SILVA 213.***.779-49 07.516.158-1 11211 RESERVA DO

IGUAÇU
8 JOACIR STECH 015.***.739-04 07.735.644-4 3744 LAPA
9 JOAO BATISTA DA FONSECA 523.***.379-15 07.228.048-2 001605 MORRETES
10 JOSE DIVONSIR ALVES DOS SANTOS 043.***.179-58 07.517.635-0 11081 PINHAO
11 JOSE DIVONSIR ALVES DOS SANTOS 043.***.179-58 07.517.636-8 11082 PINHÃO
12 JOSE DIVONSIR ALVES DOS SANTOS 043.***.179-58 07.517.637-6 11083 PINHÃO
13 K.B. RECICLADOS LTDA 03.***.966/0001-09 07.887.346-9 5832 PALOTINA

 14 LIRIA MARIA AGOSTINHO 046.***.069-09 07.411.422-9 68952 ILHA DO MEL
15 LUIZ CARLOS FIGURA 900.***.189-20 07.930.656-8 102135 CONTENDA
16 MUNICIPIO  DE PONTAL DO PARANÁ 01.***.843/0001-52 07.501.357-4 84992 PONTAL DO PARANÁ
17 NADIA SAPLAK PETEZ 735.***.859-91 07.516.089-5 12331 PRUDENTOPOLIS
18 NADIA SAPLAK PETEZ 735.***.859-91 07.515.090-9 12332 PRUDENTOPOLIS
19 NIKITA ANUFRIEU  927.***.159-00 07.864.870-8 11272 TIBAGI
20 NILDA DO ROSÁRIO MENDES 016.***.619-60 07.769.466-8 5914 PARANAGUÁ
21 USINA DE AÇUCAR SANTA TEREZINHA 75.***.355/0012-58 07.813.747-9 9053 SÃO TOME
22 VALDENIR COSME DE SOUZA 509.***.629-49 07.750.952-6 11556 RANCHO ALEGRE
23 VALDIVINO BENTO RODRIGUES 086.***.979-02 07.902.495-3 100636 SÃO JERONIMO DA

SERRA
24 VALDIVINO BENTO RODRIGUES 086.***.979-02 07.902.496-1 100635 SÃO JERONIMO DA

SERRA
25 WILSON APARECIDO FABRICIO 994.***.609-00 07.849.597-9 105451 JATAIZINHO
26 WILSON FERREIRA GOMES 644.***.279-15 07.930.505-7 103169 GUAMIRANGA

Curitiba, 30 de setembro de 2014.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI